

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 07 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	747,168,000	53,838,774	65,801,000	-11,962,226	-18.18	447,718,613	449,821,000	-2,102,387	-0.47
銷售收入	4101	512,257,000	47,324,820	42,270,000	5,054,820	11.96	339,982,408	295,899,000	44,083,408	14.90
銷貨收入	410101	512,257,000	47,324,820	42,270,000	5,054,820	11.96	339,982,408	295,899,000	44,083,408	14.90
勞務收入	4102	234,911,000	6,513,954	23,531,000	-17,017,046	-72.32	107,736,205	153,922,000	-46,185,795	-30.01
服務收入	410203	230,539,000	6,257,778	23,167,000	-16,909,222	-72.99	106,589,160	151,372,000	-44,782,840	-29.58
觀光遊樂收入	410217	4,372,000	256,176	364,000	-107,824	-29.62	1,147,045	2,550,000	-1,402,955	-55.02
營業成本	51	657,077,000	45,267,458	58,415,000	-13,147,542	-22.51	389,026,228	398,139,000	-9,112,772	-2.29
銷售成本	5101	424,236,000	38,819,267	35,061,000	3,758,267	10.72	281,145,882	245,429,000	35,716,882	14.55
銷貨成本	510101	424,236,000	38,819,267	35,061,000	3,758,267	10.72	281,145,882	245,429,000	35,716,882	14.55
勞務成本	5102	232,841,000	6,448,191	23,354,000	-16,905,809	-72.39	107,880,346	152,710,000	-44,829,654	-29.36
服務費用	510203	230,539,000	6,260,894	23,167,000	-16,906,106	-72.97	106,599,130	151,372,000	-44,772,870	-29.58
觀光遊樂費用	510217	2,302,000	187,297	187,000	297	0.16	1,281,216	1,338,000	-56,784	-4.24
營業毛利（毛損）	61	90,091,000	8,571,316	7,386,000	1,185,316	16.05	58,692,385	51,682,000	7,010,385	13.56
營業費用	52	40,753,000	3,613,157	3,381,000	232,157	6.87	23,618,315	23,858,000	-239,685	-1.00
業務費用	5202	13,558,000	1,577,475	1,112,000	465,475	41.86	9,126,391	7,891,000	1,235,391	15.66
業務費用	520201	13,558,000	1,577,475	1,112,000	465,475	41.86	9,126,391	7,891,000	1,235,391	15.66
管理費用	5203	23,377,000	1,808,997	1,944,000	-135,003	-6.94	12,735,720	13,683,000	-947,280	-6.92
管理費用	520301	23,377,000	1,808,997	1,944,000	-135,003	-6.94	12,735,720	13,683,000	-947,280	-6.92
其他營業費用	5298	3,818,000	226,685	325,000	-98,315	-30.25	1,756,204	2,284,000	-527,796	-23.11
研究發展費用	529801	1,168,000	3,705	105,000	-101,295	-96.47	238,998	739,000	-500,002	-67.66
員工訓練費用	529802	350,000	31,980	29,000	2,980	10.28	176,206	204,000	-27,794	-13.62
什項營業費用	529898	2,300,000	191,000	191,000	-	-	1,341,000	1,341,000	-	-
營業利益（損失）	62	49,338,000	4,958,159	4,005,000	953,159	23.80	35,074,070	27,824,000	7,250,070	26.06
營業外收入	49	8,492,000	2,274,170	689,000	1,585,170	230.07	8,235,824	4,836,000	3,399,824	70.30
其他營業外收入	4998	8,492,000	2,274,170	689,000	1,585,170	230.07	8,235,824	4,836,000	3,399,824	70.30

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 07 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000	40,610	1,000	39,610	3,961.00	104,529	11,000	93,529	850.26
利息收入	499804	2,000,000	689,796	166,000	523,796	315.54	2,640,457	1,166,000	1,474,457	126.45
租賃收入	499806	727,000	50,300	60,000	-9,700	-16.17	420,830	424,000	-3,170	-0.75
什項收入	499898	5,745,000	1,493,464	462,000	1,031,464	223.26	5,070,008	3,235,000	1,835,008	56.72
營業外費用	59	4,457,000	176,134	375,000	-198,866	-53.03	2,496,017	2,654,000	-157,983	-5.95
財務成本	5901	-	9,878	-	9,878	-	74,190	-	74,190	-
利息費用	590101	-	9,878	-	9,878	-	74,190	-	74,190	-
其他營業外費用	5998	4,457,000	166,256	375,000	-208,744	-55.67	2,421,827	2,654,000	-232,173	-8.75
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	40	1,000	-960	-96.00
資產報廢損失	599835	2,547,000	-	220,000	-220,000	-100.00	1,253,996	1,543,000	-289,004	-18.73
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	5,000	-5,000	-100.00
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	3,000	-3,000	-100.00
什項費用	599898	1,893,000	166,256	155,000	11,256	7.26	1,167,791	1,102,000	65,791	5.97
營業外利益（損失）	63	4,035,000	2,098,036	314,000	1,784,036	568.16	5,739,807	2,182,000	3,557,807	163.05
稅前淨利（淨損）	64	53,373,000	7,056,195	4,319,000	2,737,195	63.38	40,813,877	30,006,000	10,807,877	36.02
所得稅費用（利益）	65	10,675,000	1,411,239	864,000	547,239	63.34	8,162,775	6,001,000	2,161,775	36.02
所得稅費用（利益）	6501	10,675,000	1,411,239	864,000	547,239	63.34	8,162,775	6,001,000	2,161,775	36.02
所得稅費用（利益）	650101	10,675,000	1,411,239	864,000	547,239	63.34	8,162,775	6,001,000	2,161,775	36.02
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	42,698,000	5,644,956	3,455,000	2,189,956	63.39	32,651,102	24,005,000	8,646,102	36.02
本期淨利（淨損）	68	42,698,000	5,644,956	3,455,000	2,189,956	63.39	32,651,102	24,005,000	8,646,102	36.02